MAX ENERGO
ÝÍÅÐÃÈß ÂÀØÅÃÎ ËÈÄÅÐÑÒÂÀ
ÝËÅÊÒÐÎÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÎÅ
ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ
äèíàìè÷íî ðàçâèâàþùàÿñÿ êîìïàíèÿ, íàäåæíûé ïàðòíåð
íà ýëåêòðîòåõíè÷åñêîì ðûíêå íå òîëüêî Ðîññèè, íî è ñòðàí ÑÍÃ
Àäìèíèñòðàòèâíîå
îñâåùåíèå

9
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)
Корпус         листовая сталь 0,5 мм
Степень защиты       IP 20
Цветовая температура      5000 К
Индекс цветопередачи      >82
Кривая силы света       Д
Диапазон рабочих температур     от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации      от 3 до 5 лет
Срок службы светильника       100 000 часов
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными лампами
BL-AA-S-030-NW 595х595х40 30 3 600
4х18BL-AA-S-040-NW 595х595х40 40 4 800
BL-AA-S-060-NW 595х595х40 60 7 200
УСТАНОВКА
Вид монтажа: встраиваемый, накладной.
Серия «Арма 2»
0°

10
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)
Корпус         листовая сталь 0,5 мм
Степень защиты       IP 20
Цветовая температура      5000 К
Индекс цветопередачи      >82
Кривая силы света       Д
Диапазон рабочих температур     от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации     от 3 до 5 лет
Срок службы светильника       100 000 часов
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток,
лм
Аналог светильника
с люминесцентными лампами
BL-AA-S-020-NW 595х180х40 20 2400  2х18
BL-AA-S-080-NW 1195х595х40 80 9600 4х36
УСТАНОВКА
Вид монтажа: встраиваемый, накладной.
0°
300

Вид монтажа: встраиваемый, накладной
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)
Корпус         листовая сталь 0,5 мм
Степень защиты       IP 20
Цветовая температура      5000 К
Индекс цветопередачи      >82
Кривая силы света       Д
Диапазон рабочих температур     от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации     от 3 до 5 лет
Срок службы светильника       100 000 часов
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток,
лм
Аналог светильника
с люминесцентными лампами
BL-AK-S-040-NW 1195х180х40 40 4 800 2x36
BL-AK-S-060-NW 1195х180х40 60 7 200 2x58
1195
18
0
40

Срок службы светильника       100 000 часов
595
10
59
5
295
10
29
5
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток,
лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-PК-S-020-4200/6500 595х295х10 20 1 800 2х18
BL-PA-S-040-4200/6500 595х595х10 40 3 600 4х18
BL-PК-S-040-4200/6500 1195х295х10 40 3 600 2х36
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
14
15

cd/klm
CD — C180
90°
75°
60°
45°
30° 30°15° 15°
C90 — C270
Артикул Размеры, мм Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами ДРЛ
BL-IN-S-030-4200 (6500) 210х125х75 30 3 450-3 600 80
BL-IN-S-060-4200 (6500) 415х125х75 60 6 900-7 200 125
BL-IN-S-090-4200 (6500) 615х125х75 90 10 350-10 800 250
BL-IN-S-120-4200 (6500) 815х125х75 120 13 800-14 400 400
BL-IN-S-180-4200 (6500) 615х250х75 180 20 700-21 600 700
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
18
УСТАНОВКА
Вид монтажа: накладной, подвесной

Срок службы светильника       100 000 часов
Серия «Меч»
80
75
56
0
11
20
Артикул Размеры, мм Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-PR-K-020-NW 560x80x 5 20 2 400 2х18
BL-PR-K-030-NW 560x80x75 30 3 600 2х18
BL-PR-S-020-NW 1120x80x75 20 2 400 1х36
BL-PR-S-040-NW 1120x80x75 40 4 800 2х36
BL-PR-S-045-NW 1120x80x75 45 5 400 2х36
BL-PR-S-060-NW 1120x80x75 60 7 200 2х58
ОПТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
Опал
75%
Призма
86%
Микропризма
85%
Колотый лёд
88%
19
Артикул Размеры, мм Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
КЛ лампами
BL-PL-K-020-NW 653х135х105 20 2 400 2х18
BL-PL-S-020-NW 1263х135х105 20 2 400 1х36
BL-PL-S-040-NW 1263х135х105 40 4 800 2х36
BL-PL-S-060-NW 1260х135х105 60 7 200 2х58
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов     NS (NationStar)
Корпус       ударопрочный негорючий ABS-пластик
Степень защиты      IP 66

22
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов     NS (NationStar)
Корпус       ударопрочный поликарбонат
Степень защиты      IP 67
Цветовая температура    4200 К
Индекс цветопередачи    >82
Кривая силы света     Д
Диапазон рабочих температур   от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации   от 3 до 5 лет
Срок службы светильника     100 000 часов
УСТАНОВКА
Вид монтажа: подвесной
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ АГРАРНОГО СЕКТОРА
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток, лм
BL-AG-S-020-NW 40х1350 20 2300
BL-AG-L-030-NW 40х1850 30 3450
BL-AG-S-040-NW 40х1350 40 4600
BL-AG-S-060-NW 40х1850 60 6900
Данные светильники предназначены для освещения тепличных хозяйств,
птицеводческих и животноводческих ферм. Светильники имеют специально
сформированный на основе последних научных достижений в области
светокультуры и физиологии растений и животных спектр свечения, который

Степень защиты        IP 40
Цветовая температура       4200 К, 6500 К
Индекс цветопередачи       >80
Кривая силы света        Д
Диапазон рабочих температур      от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации      до 3 лет
Срок службы светильника        100 000 часов
Серия «DL»
170 190 22
5
12
УСТАНОВКА
Вид монтажа: встраиваемый
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток, Лм Аналог светильника
с КЛ лампами
BL-DL-S-012-NW 170х12  12 900 2x13
BL-DL-S-015-WW 190х12  15 1200 2x13
BL-DL-S-015-NW 190х12  15 1300 2x13
BL-DL-S-018-WW 225х12  18 1500 2x18
BL-DL-S-018-NW 225х12  18 1600 2x18
BL-DL-S-025-NW 295х12  25 2200 2x32
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
26
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)

ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)
Корпус         анодированный алюминий
Степень защиты        IP20
Цветовая температура      5000 К
Индекс цветопередачи      >82
Кривая силы света       Д
Диапазон рабочих температур     от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации     от 3 до 5 лет
Срок службы светильника       100 000 часов
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-TL-K-020-NW 510х60х60 20 2 400 2х18
BL-TL-S-020-NW 1020х60х60 20 2 400 1x36
BL-TL-S-040-NW 1020х60х60 40 4 800 2х36
BL-TL-L-060-NW 1530х60х60 60 7 200 2х58
Серия «Линия»
УСТАНОВКА
Вид монтажа: подвесной, накладной
510

28
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)
Корпус         листовая сталь 0,5 мм
Степень защиты        IP20
Цветовая температура      5000 К
Индекс цветопередачи      >82
Кривая силы света       Д
Диапазон рабочих температур     от -40 до +50
Гарантийный срок эксплуатации     от 3 до 5 лет
Срок службы светильника      100 000 часов
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-ML-S-020-NW 1020х150х40 20 3 600 1x36
BL-ML-S-040-NW 1020х150х40   40 4 800 2x36
BL-ML-S-060-NW 1020х150х40 60 7 200 2x36
BL-ML-L-060-NW 1520х150х40 60 7 200 2x58
BL-ML-L-090-NW 1520х150х40 90 10 800 2x58
Серия «Гипер»
УСТАНОВКА
Вид монтажа: подвесной, накладной
1020

60°
45°
cd/klm
CD — C180
90°
75°
60°
45°
30° 30°15° 15°
C90 — C270
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами ДРЛ
BL-ST-S-030-4200 (6500) 210х125х75 30 3 450-3 600 80
BL-ST-S-060-4200 (6500) 415х125х75 60 6 900-7 200 125
BL-ST-S-090-4200 (6500) 615х125х75 90 10 350-10 800 250
BL-ST-S-120-4200 (6500) 415х250х75 120 13 800-14 400 400
BL-ST-S-180-4200 (6500) 615х250х75 180 20 700-21 600 700
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
32
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       LG

60°
45°
cd/klm
CD — C180
90°
75°
60°
45°
30° 30°15° 15°
C90 — C270
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами ДРЛ
BL-HW-S-060-4200 (6500) 335х100х90 60 6 900-7 200 125
BL-HW-S-090-4200 (6500) 500х100х90 90 10 350-10 800 250
BL-HW-S-120-4200 (6500) 335х215х160 120 13 800-14 400 400
BL-HW-S-180-4200 (6500) 500х215х160 180 20 700-21 600 700
33
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
34
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖКХ

с акустическим датчиком движения
Серия «Светлый дом»
125 125
Низкие затраты
на обслуживание системы
освещения
Бесперебойная работа
в любых климатических
условиях
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами накаливания
BL-SD-S-008-NW 120х65 8 600 60 Вт
BL-SD-S-011-NW 120х65 11 900 75 ВТ
УСТАНОВКА
Вид монтажа накладной
35
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Корпус          пластик
Степень защиты         IP 32
Цветовая температура       5000 К
Индекс цветопередачи       >82
Кривая силы света        Д
Диапазон рабочих температур      от -20 до +55
Гарантийный срок эксплуатации      1 год
Срок службы светильника        50 000 часов
Серия «HМ»
УСТАНОВКА
Вида монтажа: накладной
12
5
125
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами накаливания
BL-HM-S-012-NW 235х50 12 900 75 Вт
BL-HM-S-016-NW 275х50 16 1 200 100 Вт
BL-HM-S-021-NW 320х50 21 1 600 150 Вт
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
36
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Корпус          сталь
Степень защиты         IP 54
Цветовая температура       5000 К
Индекс цветопередачи       >82
Кривая силы света        Д
Диапазон рабочих температур      от -20 до +55
Гарантийный срок эксплуатации      1 год
Срок службы светильника        50 000 часов
Серия «MD»
УСТАНОВКА
Вида монтажа: накладной
200 125
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами накаливания
BL-MD-S-006-WW 200х160 6 460 40 Вт
BL-MD-S-006-CW 200х160 6 500 40 Вт
BL-MD-S-010-WW 200х160 10 800 75 Вт
BL-MD-S-010-CW 200х160 10 880 75 Вт
37
MAX ENERGO
38
ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА

5
11
95
180
40
59
5
ОПТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
Опал
75%
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-МA-S-020-NW 595х180х40 20 2 400 2х18
BL-МA-S-030-NW 595х595х40 30 3 600
4х18BL-МA-S-040-NW 595х595х40 40 4 800
BL-МA-S-060-NW 595х595х40 60 7 200
MAX ENERGO ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА
40
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип светодиодов       NS (NationStar)

40
ОПТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
Опал
75%
Призма
86%
Микропризма
85%
Колотый лёд
88%
Артикул Размеры, мм Мощность, Вт Световой
поток, лм
Аналог светильника
с люминесцентными
лампами
BL-SK-K-020-NW 595х180х40 20 2 400 2 х18
BL-SА-S-040-NW 595х595х40 40 4 800 4х18
BL-SK-S-040-NW 1195х180х40 40 4 800 2х36
BL-SK-S-060-NW 1195х180х40 60 7 200 2х58
BL-SA-S-030-NW 595х595х40 30 4х18
BL-SA-S-060-NW 595х595х40 60 4х18
41
MAX ENERGO
42
ЭНЕРГИЯ ВАШЕГО ЛИДЕРСТВА